
Основен граѓански суд Скопје - извештај за период: 10.2019 - 12.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 845 0 850 843 7
Разни вонпарнични
предмети

9 12 0 21 13 8Оставина по приговор

221 28 0 249 58 191Физичка делба

1 3 0 4 4 0
Регистрација на
политички партии и др

19 2510 0 2529 2510 19Заверки

303 207 2 508 273 235
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 1 0 1 0 1Оставина

64 63 0 127 69 58Замолници

622 3669 4289 3770 519Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

49 303 0 352 275 77
Приговори против
неправилности при
извршување

4 8 0 12 2 10Против  извршување

2 0 0 2 1 1
Извршување по закон за
семејство

1 29 0 30 29 1Издавање дозволи

56 340 396 307 89Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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13 6 0 19 4 15Разни парнични предмети

2561 1370 6 3925 836 3089Работни спорови

1 2 0 3 2 1Платни налози-предлог

472 99 2 569 102 467Трговски спорови

330 90 0 420 89 331Стечај

589 445 0 1034 431 603Семејни спорови

1131 248 5 1374 250 1124Облигациони спорови

6 0 0 6 2 4Ликвидација

947 170 3 1114 253 861Имотни спорови

1906 760 1 2665 838 1827
Платни налози по
приговор

3 6 0 9 7 2Платен налог жалби

2284 715 7 2992 839 2153Парнични-мала вредност

10243 3911 14130 3653 10477Вкупно - вид на предмет 24

10921 7920 18815 7730 11085Вкупно - област 26

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 1106 0 1114 1074 40
Предмети од  судска
упрaва

0 6 0 6 5 1
Доверливи предмети во
судска управа

8 1112 1120 1079 41Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 14 0 14 14 0
Слободен пристап до
информации
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4 54 0 58 51 7
Евиденција на преставки
и поплаки

4 68 72 65 7Вкупно - вид на предмет 0

12 1180 1192 1144 48Вкупно - област 0

10933 9100 20007 8874 11133Вкупно 26

3/3


